ויעמד לו כהנים לבמות ולשעירים ולעגלים אשר עשה" (דברי הימים ב', י"א, יג-טו).

אותם כהנים חדשים משמשים בתפקידם בבמות, בעבודת השעירים ובעגלים. מתוך ביטול הכהונה בכלליותה, המלך

² כך מציע גם זאב ארליך במאמרו לבירור הבדלים בין ממלכת ישראל לממלכת יהודה (בימי ירבעם בן נבט). מתוך ספר יעקב לסלוי, תל אביב תשמ"ה (1985) ע' 215-235.

נסה לבחון בקצרה את תולדות הבמות מן הכניסה לארץ, ובמהלך תקופת המלכים⁶:

- כפי שהזכרנו בשיעור הקודם, ישנן עדויות על קיומם של מזבחות נוספים בארץ, מלבד המשכן (כגון בגבעון ובבוכים).

- בימי יהושע, בנוסף למזבח אותו נצטוו לבנות בני ישראל בהר עיבל, מוזכר המזבח שבונים שניים וחצי השבטים על הירדן (יהושע כ"ב, ז).